
Çarşamba günü Avrupa Parlamentosu, 
müzik yayını sektörünün adil ve 
sürdürülebilir olmasını sağlamak ve 
kültürel çeşitliliği teşvik etmek için AB 
kuralları çağrısında bulundu. 
 
61'e karşı 532 oy ve 33 çekimser oyla 
kabul edilen kararda, Avrupa 
Parlamentosu Üyeleri müzik yayını 
pazarından elde edilen gelir tahsisindeki 
dengesizliğin giderilmesini istiyor; zira bu 
dengesizlik şu anda yazarların ve 
sanatçıların çoğunluğuna çok düşük 
tazminat bırakıyor. İnsanların müziğe 
erişmesinin ana yolu dinleme hizmetleri 
olmasına rağmen, şu anda hiçbir Avrupa 
Birliği kuralının geçerli olmadığı sektör 
için yeni bir AB yasal çerçevesi üzerinde 
ısrar ediyorlar. 

 
Söz Yazarlarına Adil Ücret 

 
Yazarları daha fazla görünürlük 
karşılığında daha düşük geliri kabul 
etmeye veya hiç gelir elde etmemeye 
zorlayan ödeme planlarını kınayarak, şu 
anda uygulanan ‘dijital öncesi telif 
oranlarının’ revize edilmesi gerektiğini 
söylüyorlar. 

 
Avrupa Eserlerinin Görünürlüğü 

 

Metinde, Avrupa'daki müzik eserlerinin, 
müzik yayın platformlarında sürekli 
büyüyen ‘ezici miktardaki’ içerik arasında 
görünür, öne çıkan ve erişilebilir olmasını 
garanti altına almak için AB'nin harekete 
geçmesi gerektiği belirtiliyor. Avrupa 
Parlamentosu milletvekilleri, Avrupa 
müzik eserleri için kotalar gibi “somut 
önlemlerin uygulanması olasılığı üzerinde 
düşünmeyi” öneriyor. 

 
Yapay Zeka Araçlarının Şeffaflığı 

 
AB tasarısı, sanatçıların ücretlerini 
düşürmek için kullanıldığı iddia edilen akış 
rakamlarının manipülasyonu gibi adil 
olmayan uygulamaları önlemek için 
platformlara algoritmalarını ve öneri 
araçlarını şeffaf hale getirme zorunluluğu 
getirmelidir. Avrupa Parlamentosu 
milletvekilleri, dinledikleri şarkıların 
Yapay Zeka (AI) tarafından üretildiği 

AB, Sanatçılara Adil Ödeme Yapılmasını ve Adil 
Algoritmaları Güvence Altına Almalıdır 

Jan-Christoph Oetjen Parlamento Başkan Yardımcısı Seçildi 

16 Ocak 2024 Salı günü 
milletvekilleri, görevden ayrılan 
Başkan Yardımcısı Nicola Beer'in 
yerine Jan-Christoph Oetjen'i 
alkışlarla seçti. 
 
Jan-Christoph Oetjen (Renew, 
Almanya) tek adaydı ve alkışlarla 
seçildi. Bayan Beer, Avrupa 
Yatırım Bankası'nda Başkan 
Yardımcısı olarak görev almak 
üzere Avrupa Parlamentosu'ndaki 
koltuğundan ayrıldı. 

Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü 

AB Gündem      
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konusunda halkı bilgilendirmek için bir 
plak şirketi kurulmasını öneriyor ve müzik 
yayını platformlarındaki (yazarların 
kimliklerini, seslerini ve benzerliklerini 
rızaları olmadan kullanan) derin 
sahtekarlıklarla mücadele edilmesi 
çağrısında bulunuyor. 
 
Kuralların ayrıca yayın platformlarının, 
eserlerini daha görünür kılmak için meta 
verileri doğru şekilde tahsis ederek hak 
sahiplerini belirleme zorunluluğu getirmesi 
gerektiğini de ekliyorlar. 

 
Müzikal Çeşitliliğe Destek 

 
Son olarak Avrupa Parlamentosu Üyeleri, 
müzik yayını pazarındaki gelirlerin 
öncelikli olarak büyük plak şirketlerine ve 
en popüler birkaç sanatçıya gittiğini, daha 
az popüler olan tarzların ve daha az yaygın 
olan dillerin ise daha az çalındığını 
gösteren çalışmalara dikkat çekiyor. AB 
mevzuatı, mevcut tür ve dil çeşitlerini ve 
bağımsız yazarların varlığını 
değerlendirmek için çeşitlilik 
göstergelerini içermelidir ve Avrupa müzik 
endüstrisi stratejisi, Avrupa müzik 
sektörünün çeşitliliğini teşvik ederek daha 
küçük oyuncuları teşvik etmelidir. 

https://authorsocieties.eu/content/uploads/2022/09/music-streaming-study-28-9-2022.pdf
https://authorsocieties.eu/content/uploads/2022/09/music-streaming-study-28-9-2022.pdf
https://www.europarl.europa.eu/RegData/etudes/BRIE/2023/747252/IPOL_BRI(2023)747252_EN.pdf


Avrupa Birliği'nin Belçika 
Dönem Başkanlığı'ndaki ilk 
bakanlar toplantısı, Çalışma ve 
Sosyal İşler Bakanlarını Valon'un 
başkenti Namur'da bir araya 
getirdi. İlk gün Bakanlar, Avrupa 
seçimleri sonrasında sosyal 
politikaların AB kurumlarının 
stratejik gündemine nasıl 
yansıtılması gerektiğini tartıştı. 

“EPSCO Gayri Resmi” olarak 
adlandırılan etkinlik merhum 
Jacques Delors için bir dakikalık 
saygı duruşuyla açıldı. İlk genel 
kurul oturumuna Başbakan 
Yardımcısı Dermagne başkanlık 
etti ve Avrupa Komisyonu Üyesi 
Schmit, Başbakan Yardımcısı 
Vandenbroucke ve OECD 
Direktörü Scarpetta tarafından 
sunum yapıldı. Bakanlar ve 
onların AB Üye Devletleri, EFTA 
ülkeleri, Ukrayna ve 
Moldova'dan temsilcilerinin yanı 
sıra, sosyal ortaklar ve sivil 
toplum da önceki yıllarda elde 
edilen temel başarılar ve 
yapılması gerekenler hakkındaki 
tartışmaya katıldı. Tartışmada 
2017'de ilan edilen Avrupa 
Sosyal Haklar Sütunu'nun ve 
buna karşılık 2021'de belirlenen 
ana hedeflerin önemi vurgulandı. 

İlerleme Kaydedildi Ancak 
Yeni Zorluklar Ortaya Çıkıyor 

Sütun ve buna karşılık gelen 
Komisyon Eylem Planı 
sayesinde, en dikkat çekici 
olanlar asgari ücret direktifi, ücret 
şeffaflığı direktifi ve Kovid 
salgını sırasında işi koruma 
planlarını destekleyen SURE 
girişimi olmak üzere mevcut 

yasama döneminde sosyal alanda 
çok sayıda AB faaliyeti görüldü. 
Heyetler bu başarılara dikkat 
çekerek Sütun'un önümüzdeki 
yıllarda pusula olarak kalması 
gerektiği konusunda anlaştılar. 
Ancak iklim değişikliği, 
dijitalleşme, demografik evrim, 
konut krizi ve kötüleşen 
jeopolitik ortamla ilgili yeni 
zorluklar güçlü bir yanıt ve 
hedefe yönelik eylem 
gerektiriyor. Bu gelişmeler çeşitli 
fırsatlar sunmasına rağmen aynı 
zamanda sosyal dışlanma, iş 
kutuplaşması ve ücretler ile 
çalışma koşullarının kötüleşmesi 
riskini de beraberinde getiriyor. 
 
Bakanlar, sosyal ortaklar ve diğer 
delegeler, AB'de işgücü 
piyasalarını ve sosyal sistemi ve 
aynı zamanda genel olarak 
ekonomiyi geleceğe hazır, aynı 
zamanda öngörülemeyen şoklara 
karşı daha sağlam ve dirençli hale 
getirmek için hangi politikaların 
gerekli olduğunu ve sosyal 
diyaloğun nasıl 
geliştirilebileceğini tartıştılar. Bu 
açıdan daha güçlü bir rol 
oynayacaklar ve bu nedenle 
Komisyon ile sosyal ortaklar 
arasında 31 Ocak'ta 
gerçekleşecek Val Düşes 
Zirvesi'ni sabırsızlıkla bekliyoruz. 
Bakanlar toplumsal cinsiyet 
eşitliği de dahil olmak üzere 
eşitliği güçlendirecek ve kimseyi 
geride bırakmayan politikaların 
öneminin altını çizdiler. AB ve 
Üye Devletler düzeyinde somut 
eylemlere ihtiyaç duyulacağı 
konusunda anlaştılar ve Belçika 
Başkanlığı'nın 15 ve 16 Nisan 
tarihlerinde La Hulpe Sosyal 
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Sütun konferansında kurumlar 
arası bir deklarasyonla öne çıkma 
girişimini desteklediler. 

İşgücü Kıtlığı, Sosyal Koruma 
ve Sosyal Hizmetler 

Öğleden sonra Bakanlar ve diğer 
katılımcılar üç ara oturumda daha 
derinlemesine tartışmalar yaptılar. 
Belçika Başkanlığı döneminde 
resmi “değerlendirici” olan Valon 
Bakanı Morreale'nin başkanlığını 
yaptığı ilk oturum, iş gücü 
eksikliklerine ayrıldı. AB 
genelinde doldurulamayan boş 
kontenjanların sayısı artıyor. 
Tartışma, bu zorluğun üstesinden 
gelmek için mevcut olan farklı 
politika araçlarına odaklandı. 
Beceri politikalarının rolü çok 
önemlidir ve mevcut Avrupa 
Beceri Yılı bağlamında ve yeni 
Komisyon Beceri ve Yetenek 
Hareketliliği paketi ışığında özel 
ilgi görmüştür. Delegeler ayrıca 
kıtlık yaşanan endüstrilerdeki 
çalışma koşullarının 
iyileştirilmesinin önemine de 
değindi. 
 
İkinci ara oturumuna Bakan 
Vandenbroucke başkanlık etti ve 
SURE programının yanı sıra 
sosyal korumaya erişim tartışıldı. 
Sosyal korumanın tam kapsamı 
aslında çoğu zaman standart 
istihdam ilişkileriyle sınırlıdır ve 
sosyal yardımlar her zaman 
makul bir yaşam standardını 
garanti etmeye yeterli değildir. 
Delegeler genel olarak bu 
boşlukların doldurulması ve 
özellikle yardım alma hakkına 
sahip herkesin pratikte bu 
yardımları talep etmemesi olgusu 
olan yardımların alınmaması 
sorunuyla mücadele edilmesi 
gerektiği konusunda hemfikirdi. 
 
Ancak sosyal katılımı teşvik 
etmek ve insanları yoksulluktan 
kurtarmak yalnızca fayda 
sağlamayı gerektirmez. Sağlık 
hizmetleri, çocuk bakımı, yaşlı 
bakımı, engelli kişilerin bağımsız 
yaşaması ve sosyal barınma gibi 
kaliteli sosyal hizmetlerin 
sağlanması, Avrupa sosyal 
modelinin eşit derecede önemli 
bir parçasıdır. Bu, Bakan 
Lalieux'nün başkanlık ettiği 
üçüncü ara oturumunun 
konusuydu.  

https://economy-finance.ec.europa.eu/eu-financial-assistance/sure_en
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Tartışma, koordinasyon 
eksikliğinden çeşitli kalite 
güvenceleri veya standartlarına ve 
kamu bütçeleri üzerindeki baskının 
arttığı dönemlerde finansman 
açıklarına kadar sosyal hizmetlerin 
karşılaştığı zorluklara odaklandı. 

Sınırların Ötesine Bakmak 

İkinci gün ise iki genel kurul 
toplantısı daha yapılacak. İlki AB 
sınırlarının ötesine bakacak. 
Tartışma, ILO Genel Direktörü 
Gilbert Houngbo ve iki AB aday 
ülkesinin (Ukrayna ve Moldova) 
Çalışma Bakanları tarafından 
gerçekleştirilecek. Dünya çapında 
çalışma ve sosyal hakların 
desteklenmesi, AB sosyal 
modelinin uzun vadede 
korunmasının anahtarıdır ve bu 
nedenle küresel düzeyde daha fazla 
politika tutarlılığı çok önemlidir. 
Bu bağlamdaki önemli 
girişimlerden biri, Kasım 2023'te 
Uluslararası Çalışma Örgütü 
tarafından Sosyal Adalet için 
Küresel Koalisyon'un kurulmasıdır. 
Koalisyon, sosyal adalet ve insana 
yakışır işe yönelik siyasi eylem ve 
somut girişimler için bir platform 
sağlamaktadır. 
 
AB genişleme süreci istihdam ve 
sosyal politikalar açısından da eşit 
derecede zorluklar yaratmaktadır. 
Bakanlar, aday ülkelerde sosyal 
ilerlemeyi teşvik etmenin yollarını 
tartışacak, böylece yeni ülkeler 
Birliğe girdiğinde Avrupa Tek 
Pazarını destekleyen eşit haklar ve 
benzer koşullarla sosyal "eşit oyun 
alanının" parçası haline gelecekler. 
 
Gayri Resmi EPSCO Konseyi'nin 
son oturumunda, bir yandan 
istihdam ve sosyal politikalar, diğer 
yandan ekonomik ve çevre 
politikaları arasındaki tutarlılığa 
özel önem verilecek. Bu bağlamda 
sosyal yatırımın rolü çok 
önemlidir. Bunun AB ekonomi 
politikalarındaki önemi ve yerine 
ilişkin tartışma İspanya'nın 
Başkanlığı döneminde başladı ve 
Çalışma ve Sosyal Bakanların AB 
Maliye Bakanları ile 12 Mart'ta 

Belçika Başkanlığı Sosyal Avrupa’nın Geleceğini Tartışıyor 

yapacakları ortak toplantıyla 
sonuçlanacak. 

Toplantıdan Alıntılar: 

“Artık Avrupa'nın sosyal boyutunun 
önemini hatırlamanın zamanı geldi. 
Namur'da yaptığımız da tam olarak 
buydu. Hem Avrupa düzeyinde hem 
de toplumlarımızda büyük 
zorluklarla karşı karşıyayız. Avrupa 
Sosyal Haklar sütununun 
uygulanmasına yeni bir ivme 

kazandırmanın zamanı geldi. Bu, 
Avrupa'nın katma değeri, DNA'sıdır: 
İnsanları koruyun, hazırlayın ve 
güçlendirin. Namur'dan La Hulpe'ye 
kadar hedef, çalışanlarımızı 
güçlendirmek için beklentileri 
yüksek tutmaktır.” 

Pierre-Yves Dermagne 

“Sosyal Haklar Sütunu'nun ilkelerini 
temel alan bu Komisyon, toplumsal 

gündemi ileriye taşımak için Asgari 
ücretlerin insana yakışır bir yaşam 
sağlamasını sağlamaktan, yoksul 
geçmişe sahip çocuklara hayata iyi 
bir başlangıç sağlamaya, şirketlerin 
ve çalışanların yarının işleri için 
yaşam boyu öğrenmeye yatırım 
yapmalarını sağlamaya kadar birçok 
önemli adım attı. Nisan ayında La 
Hulpe'de yapılacak olan Zirve'yi 
sabırsızlıkla bekliyorum; bu, 
Sütun'un uygulanmasında yeni 
yolların değerlendirilmesi, 
pekiştirilmesi ve başlatılması, 
vatandaşların iş ve kişisel 

yaşamlarındaki ihtiyaç ve 
endişelerine yanıt verdiğimizden 
emin olunması anlamına 
gelecektir.” 

Komiser Schmit 

“Açıkçası bugün Ukrayna'daki 
savaş veya Orta Doğu'daki savaş 
gibi jeopolitik krizlerden çok 
endişeliyiz ve bunlara 
odaklanıyoruz. Ancak 
Avrupa'daki iç dayanışmamız ve 
toplumlarımızın sağlam refah 
devletlerine dayanan 
dayanıklılığı, bu tür uluslararası 
jeopolitik istikrarsızlıklarla başa 
çıkmada kilit rol oynamaya devam 
edecek. Sosyal koruma Üye 
Devletlerin elinde olmasına 
rağmen, Avrupa Birliği'nin, 

örneğin asgari standartları 
belirlemek veya toplu eylemi 
desteklemek gibi, fark 
yaratabileceği araçları vardır. 
Amacımız, herkes için fırsatları 
garanti eden, yüksek düzeyde 
kaliteli istihdamı teşvik eden ve 
herkes için yeterli korumayı 
garanti eden bir Birlik yaratmak 
amacıyla bu araçları en iyi 
şekilde kullanmak için ortak bir 
Avrupa gündemi oluşturmaktır. 
Avrupa Birliği'nin dünyada güçlü 
bir oyuncu olabilmesi için 

vatandaşlarına yönelik bir Sosyal 
Birlik olması gerekiyor.” 

Frank Vandenbroucke 



Bir sonraki Temel Haklar 

Forumu 11 ve 12 Mart 2024'te 

Viyana'da gerçekleştirilecek. 

Politika yapıcıları, düşünce 

liderlerini, insan hakları 

savunucularını, şirket 

yöneticilerini, sanatçıları ve 

diğer etkili figürleri basit bir 

hedefte birleştirecek: 

“Avrupa'nın daha parlak 

geleceği için insan haklarını 

benimsemek”. 

2024 Temel Haklar Forumu, 

iklim değişikliği, teknolojik 

ilerlemeler ve demokrasi ile sivil 

alana yönelik tehditlerle ilgili en 

acil insan hakları sorunlarına 

odaklanacak. 

Bu, katılımcılara etkinlikte 

gerçekleştirilecek faaliyetlerin 

temelini oluşturacak üç sütun 

aracılığıyla bağlantı kurma, 

yansıtma ve hareket etme fırsatı 

sağlayacak: 

Forum Sahnesi, küresel 

liderlerin ve değişim 

yaratıcıların karşılaştığımız 

zorluklar ve bir umut vizyonu 

oluşturmak için yapılması 

gerekenler hakkında 

derinlemesine düşüncelerini 

sunan üst düzey panel 

tartışmalarına ve konuşmalara 

ev sahipliği yapacak. 

Bağlantı Pazarı, katılımcıların 

buluşacağı, paylaşacağı, fikir 

sunacağı ve anlamlı ortaklıklar 

kuracağı yer olacak. 

İnsan Hakları Laboratuvarı, 

katılımcıların daha sonra 

uygulamaya koyabilecekleri 

becerileri geliştirmeleri ve bilgi 

edinmeleri için daha fazla ilham 

ve fırsatlar sunacak olan 

Masterclass'lara, kapsamlı 

teknoloji sunumlarına ve bir 

podcast stüdyosuna ev sahipliği 

yapacak. 

Viyana Belediye Binası, hem 

kişisel katılımla hem de 

çevrimiçi canlı yayınla Forum'a 

bir kez daha ev sahipliği 

yapacak. 

2024 Temel Haklar Forumu 

Avrupa Birliği Eşgüdüm Kurulu (ABEK) Toplantısı 

Gerçekleştirildi 

müktesebatına uyum 

çalışmalarının eşgüdümünden 

sorumludur.  

Dışişleri Bakan Yardımcısı ve 

AB Başkanı Büyükelçi Mehmet 

Kemal Bozay başkanlığında 

ilgili bakanlıklarımızın Bakan 

Yardımcıları ve kurumların üst 

yöneticilerinin katılımıyla 

yapılan toplantıda, AB’ye 

Katılım için Ulusal Eylem 

Planı’nın güncellenmesi başta 

olmak üzere önümüzdeki 

dönemde AB’ye uyum 

kapsamında atılacak adımlar ele 

alındı.  

Bakanlığımız adına toplantıya 

katılım sağlayan Sayın Bakan 

Yardımcımız Dr.Adnan 

ERTEM tarafından 2021-2023 

dönemi AB’ye Katılım için 

Ulusal Eylem Planı’nda 

Bakanlığımızın sorumluluğunda 

olan tedbirlere ilişkin güncel 

bilgiler paylaşılmıştır. 

Avrupa Birliği Eşgüdüm 

Kurulu’nun (ABEK) dördüncü 

toplantısı 15 Ocak 2024 

tarihinde AB Başkanlığı’nda 

gerçekleştirildi.  

2019/22 Sayılı 

Cumhurbaşkanlığı Genelgesi 

ile  kurulan ABEK, AB 
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https://fundamentalrightsforum.eu/
https://fundamentalrightsforum.eu/


24 Şubat 2022'deki Rus işgali 
sonucu Ukrayna'dan kaçan 4,27 
milyon AB üyesi olmayan 
vatandaş, 30 Kasım 2023 
itibarıyla AB ülkelerinde geçici 
koruma statüsüne kavuştu. 

Ukrayna'dan geçici koruma 
yararlanıcılarına ev sahipliği 
yapan başlıca AB ülkeleri 
Almanya (1 235 960 kişi; toplam 
AB'nin %28,9'u), Polonya (955 
110; %22,3) ve Çekya (369 330; 
%8,6) oldu. 

Ekim 2023 sonu ile 
karşılaştırıldığında, yararlanıcı 
sayısında en büyük mutlak artış 
Almanya (+20 595; +%1,7), 
Çekya (+4 880; +%1,3) ve 
Norveç'te (+4 180; +) gözlendi. 
%6,9). 

Tüm AB ülkeleri arasında, 
yararlanıcıların sayısı dört 
ülkede hafif azaldı: Polonya (-
5.510 kişi; -%0,6), İtalya (-160 
kişi; -%0,1), Fransa (-125 kişi; -
%0,2), ve Lüksemburg (-15 kişi; 
-%0,4). 

Burada sunulan veriler, 
Rusya'nın Ukrayna'ya karşı 
saldırganlık savaşı nedeniyle 
Ukrayna'dan kitlesel bir yerinden 
edilmiş kişi akınının varlığını 

tespit eden ve 4 Mart 2022 tarih 
ve geçici koruma getirme 
etkisine sahip 2022/382 sayılı 
Konsey Uygulama Kararına 
dayalı olarak geçici koruma 
statüsü tanımlamasına atıfta 
bulunmaktadır. 28 Eylül 2023'te 
Avrupa Konseyi, Rusya'nın 
Ukrayna'ya yönelik saldırı 
savaşından kaçan insanlara 
yönelik geçici korumanın 4 
Mart 2024'ten 4 Mart 2025'e 
kadar uzatılmasına karar verdi.  

30 Kasım 2023 itibarıyla 
Ukrayna vatandaşları, geçici 
korumadan yararlananların %
98'inden fazlasını temsil 
ediyordu. Yetişkin kadınlar 
AB'deki geçici koruma 
yararlanıcılarının neredeyse 
yarısını (%46,3) oluşturuyor. 
Çocuklar neredeyse üçte birini 
(%33,3) oluştururken, yetişkin 
erkekler toplamın beşte 
birinden (%20,4) biraz 
fazlasını oluşturuyor. 

dijital formatta ve ücretsiz 

olarak sunulmasını öneriyor. 

Kart için başvuruda bulunulan 

kural ve koşulların, ulusal ve 

uluslararası işaret dilleri ve 

körler alfabesi de dahil olmak 

üzere erişilebilir formatlarda ve 

kolay anlaşılır bir dilde 

sunulmasını istiyorlar. 

Başka bir üye ülkede çalışan 

veya okuyan kişilerin yardımlara 

ve sosyal yardımlara erişimini 

sağlamak için Avrupa 

Parlamentosu Üyeleri, çalışmak 

veya okumak için başka bir üye 

ülkeye taşınan Avrupa Engellilik 

Kartı sahiplerini, Erasmus+ gibi 

bir AB hareketlilik programı için 

seyahat edenler de dahil olmak 

Parlamento 17 Ocak 2024 

tarihinde, AB engelli kartı ve 

engelli kişiler için park kartı 

konusunda Konsey ile müzakere 

yapma yetkisini kabul etti. 

Parlamentonun Çalışma ve 

Sosyal İşler Komisyonu 

tarafından hazırlanan talimatı, 

kartların verilmesi ve 

yenilenmesi için son tarihler 

getiriyor - AB engelli kartı için 

60 gün ve park kartı için 30 gün. 

Parlamento ayrıca park kartının 

15 gün içinde hazır olacak dijital 

versiyonunu talep etme 

seçeneğini de sunuyor. 

Avrupa Parlamentosu üyeleri, 

her iki kartın da fiziksel ve 

üzere statüleri resmi olarak 

tanınana kadar geçici olarak 

korumaya yönelik teklifte 

değişiklik yaptı. 

Avrupa Parlamentosu Üyeleri, 

tüm AB dillerinde ve ulusal 

ve uluslararası işaret 

dillerinde kartların nasıl 

alınacağı, kullanılacağı ve 

yenileneceği hakkında bilgi 

içeren bir web sitesi kurmak 

da dahil olmak üzere, üye 

devletler ve Komisyon'un 

vatandaşların engelli kişilere 

yönelik Avrupa Engellilik 

Kartı ve Avrupa Park Kartı 

hakkındaki farkındalığını 

artırması gerektiğini söylüyor. 

Yaklaşık 4,3 Milyon Kişi Geçici Koruma Altında 

Parlamento AB çapında Engellilik Kartı Görüşmelerine Hazır 

Sayfa 5 

AB Gündem                  22.01.2024 

“Ukrayna'dan kaçan 

4,27 milyon AB üyesi 

olmayan vatandaş, 30 

Kasım 2023 itibarıyla 

AB ülkelerinde geçici 

koruma statüsüne 

kavuştu” 

https://ec.europa.eu/eurostat/statistics-explained/index.php?title=Glossary:Asylum_decision
https://ec.europa.eu/eurostat/statistics-explained/index.php?title=Glossary:Asylum_decision
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=celex:32022D0382
https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2023/09/28/ukrainian-refugees-eu-member-states-agree-to-extend-temporary-protection/
https://www.europarl.europa.eu/news/en/press-room/20240108IPR16647/eu-disability-card-to-support-persons-with-disabilities-right-to-free-movement
https://www.europarl.europa.eu/news/en/press-room/20240108IPR16647/eu-disability-card-to-support-persons-with-disabilities-right-to-free-movement
https://www.europarl.europa.eu/news/en/press-room/20240108IPR16647/eu-disability-card-to-support-persons-with-disabilities-right-to-free-movement
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